CÂMARA MUNICIPAL DE IA TI - CE
cMPJ: 41.338.708/0001-34

Rpa ManoetSi[va, irVo. 74— centro - Fone: (088) 3575-3059
OEÇP. 63.275-000— lati CE

OFÍCIO N 2•  001/2023

Jati (CE), 05 de Janeiro 2023.

Gerente do Banco do Brasil

Agência Brejo Santo - Ceará

Senhor Gerente,

Sirvo-me do presente, para informar a V. Ex.2  que a partir desta data a

Sr. CAROLINE SOUSA DOS SANTOS, portadora do RG nQ. 2008508508-6 SSP-CE e CPF

n. 071.865.743-86, conforme cópia em anexo da portaria de nomeação, e o Sr.

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS, portador do RG n 2. 3030976-96 SSP-CE e CPF n2.

798.591.513-34 - PRESIDENTE serão as pessoas responsáveis pela movimentação

financeira da conta bancaria operada nesta agência bancaria vinculada ao - CNPJ:

41.338.708/0001-34 CÂMARA MUNICIPAL DE JATI/CEARÁ.

Com poderes para:

- Emitir cheques;

- Abrir contas de depósitos;

- Solicitar saldos e extratos;

- Autorizar cobrança;

- Utilizar crédito aberto na forma e condições;

- Receber, passar recibo e dar quitação;

- Requisitar talonários de cheques;

- Requisitar débito em conta relativo a operações;

- Retirar cheques devolutivos;

- Endossar cheques;

- Requisitar cartão eletrônico;

- Movimentar conta corrente com cartão eletrônico;

- Efetuar transferências/Pagamentos, exceto por meio eletrônico;

- Sustar/contra ordenar cheque;

- Cancelar cheques;

- Baixar cheques;
- Efetuar resgate aplicações financeiras;

- Cadastrar, alterar e desbloquear senhas;

- Efetuar saques conta corrente;

- Efetuar saques conta poupança;
- Efetuar pagamento por meio eletrônico;

- Efetuar transferências por meios eletrônicos;

CÂMARA MUNICIPAL DE IA 77- CE
cL7VIJ: 41.338.708/0001-34

Rya Manoe(Si(va, W'. 74— centro —Fone. (088) 3575-3 059
CEP: 63.275-000 —Jati QE

- Efetuar pagamento, exceto por meio eletrônico;

- Efetuar movimentação financeira no RPG;

- Consultar contas aplicação programas repasse recursos Federal - RPG;

- Liberar arquivos de pagamento no Ger. Financeiro /AASP;

- Solicitar saldos/extratos, exceto investimentos e OP. Credito;

- Solicitar saldo/extrato de investimento;

- Solicitar saldo/extratos de operação de credito;

- Emitir comprovantes;

- Efetuar transferências para mesma titularidade - meio eletrônico;

- Encerrar contas de depósitos;

- Consultar obrigações de débitos direto automatizado - DDA;

Sendo o que se apresenta para o momento, agradecemos de logo, ao

tempo em que renovamos protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Francisco Alves de Medeiros

Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE

Gerente do Banco do Brasil

Agência Brejo Santo - Ceará